



# SÄHKÖLLÄ SÄÄSTÄMÄÄN!

Me Helenillä haluamme tarjota VOK:n jäsenille vaihtoehtoja sähkön suhteen. Autamme sinua säästämään sähkölaskuissasi juuri sillä tavalla, mikä sinulle sopii parhaiten.

## ESITTELYSSÄ SUOSITUT SÄHKÖSOPIMUSTYYPIT

**Suomisähkö** on 100 % vesivoimalla tuotettua sähköä. Hinta sidotaan sopimuskauden ajaksi, joten tämä on sinulle helppo vaihtoehto. Voit luottaa siihen, että sinun sähkön hintasi pysyy samana vaikka sähkön markkinahinta kehittyisi.

**Lämmitys sähkö** on suunniteltu erityisesti sähkölämmittäjien tarpeisiin. Saat 100 % vesisähköä kiinteillä hinnoilla koko sopimuskautesi ajan. Lämmitys sähkössä on yölle ja päivälle omat hintansa ja yö sähkö on erittäin edullista. Yö sähkön hinnat saat käyttöösi klo 22-7 joka päivä. Tämä vastaa Vantaan nykyistä aikajakoa. Sähkölämmittäjänäkin voit valita myös Suomisähkön, jos haluat jokaiselle tunnille saman hinnan mieluummin kuin erottelun yö- ja päivähintojen välillä.

**Pörssihintasähkö** on oikea vaihtoehto sinulle, joka haluat pitää itse langat käsissäsi. Hinnat päivittyvät tunneittain pohjoismaisen sähköpörssin mukaisesti. Sähkönhinta muodostuu tunneittain toteutuneen pörssihinnan sekä sähkökäyttösi perusteella.

Lataamalla Fingridin mobiilisovelluksen älypuhelimellesi näet etukäteen seuraavan vuorokauden hinnat tunneittain. Näin voit optimoida sähkön käyttösi edullisimmille tunneille ja säästää sähkölaskuissasi konkreettisesti.

Pörssihintasähkön tukena toimii hyvin nettipalvelumme, jonka avulla voit seurata omaa sähkön kulutustasi tuntitasolla. Tutustu osoitteessa [www.helen.fi](http://www.helen.fi).

Sähkötapaturmavakuutus koko perheellesi sisältyy hintaan kun ostat sähkön Heleniltä.

## Tutustu tuotteisiin ja tee tilaus alla olevien linkkien kautta:

[Suomisähkö](#)

[Lämmitys sähkö](#)

[Pörssihintasähkö](#)

### Sähkön alkuperä

Suomisähkö- ja Lämmitys sähkösopimukset ovat alkuperätakuin varmennettua, vesivoimalla tuotettua sähköä. Kaikesta Helen Oy:n asiakkailleen vuonna 2014 myymästä sähköenergiasta 67 % oli hiilidioksidivapaata. Myyty sähkö jakaantui eri energialähteiden kesken seuraavasti: uusiutuvat 17 %, ydinvoima 50 % ja fossiiliset 33 %.

**HELEN** MAAILMAN PARASTA  
KAUPUNKIENERGIAA  
HELEN.FI